
NAME ADDRESS CONTACT PHONE NUMER EMAIL
GENERAL TRADES
Miller Davis 1029 Portage Street, Kalamazoo, MI 49001 Jack Abate (269) 345‐3561 jabate@miller‐davis.com
Moore Trosper Construction Company 4224 Keller Road, Holt, MI 48842 Brian Moore (517) 694‐6310 info@mooretrosper.com
Demaria 45500 Grand River Ave., Novi, MI 48374 Darren Murray (248) 348‐8710 darren@demariabuild.com
Dobie Construction Construction Inc. 15733 S. Hinman Rd. Eagle, MI 48822 Tom Dobie (517) 627‐2981 tdobie@dobieconstruction.com
Laux Construction 4218 Charlar Drive, Holt, MI 48842 David Laux (517) 694‐0117 david@lauxconstruction.com
Christman Constructors 324 South St, Lansing, MI 48910 Tyler Mance (517) 482‐0554 tmance@christmanconstructors.com
J. Perez Construction, Inc. 2232 Davison Road, Flint, MI 48506 Eric Perez (810) 233‐8555 eric@jperezconstruction.com
Clark Construction Company 3535 Moores River Drive, Lansing, MI 48911 Robert LaLonde (517) 372‐0940 rlalonde@clarkcc.com
Nieslen Commercial Construction 4604 Holt Road, Holt, MI 48842 Dan Walcutt (517) 699‐2101 dcwalcutt71@gmail.com

MECHANICAL ‐ PLUMBING
John E Green 345 W. Lake Lansing Road, East Lansing, MI 48823 Jeff Daigle (517) 244‐4000 jeffdaigle@johnegreen.com
Gunthorpe Plumbing & Heating 4055 Hunsaker Street, East Lansing, MI 48823 Jerry Gunthorpe (517) 333‐2600 jerry@gunthorpeplumbing.com
Limbach Company LLC 624 Larch Street, Lansing, MI 48912 Nate Hamel (517) 827‐0250 nathan.hamel@limbachinc.com
Myers Plumbing & Heating 16825 Industrial Pkwy, Lansing, MI 48906 Chad Myers (517) 886‐2255 chad.myers@myersmech.com
T H Eifert 3302 W. St. Joseph Hwy, MI 48917 Tim Somerville (517) 484‐9944 tsomerville@theifert.com
Precision Piping LLC 2410 Renfrew Way, Lansing, MI 48911 Gordon Beachnau (517) 898‐4074 gbeachnau@precisionpipingllc.com
Johnson & Wood LLC 2130 Hemphill Road, Burton, MI 48529 Chris ChurchHill (517) 322‐0000 chrisc@johnsonwoodllc.com
Shaw Winkler 4910 Dawn Ave., East Lansing, MI 48823 Larry Kain (517) 351‐5720 larrykain@shawwinkler.com

MECHANICAL ‐ SHEET METAL
Dee Cramer Inc 4221 E. Baldwin Road, Holly MI 48842 Matthew Cramer (810) 579‐5000 mattc@deecramer.com. 
AppletGate Inc 485 E. South Street, Jackson, MI 49203 Dave Owens (517) 783‐2646 dowens@ag‐mi.com

ELECTRICAL
Centennial Electric PO Box 490, Potterville, MI 48876 Troy Strang (517) 543‐9900 tstrang@centennial‐electric.com
H & R Electrical Contractors PO Boox 467, Dewitt, MI 48820 Todd Rusnell (517) 669‐2102 todd@hrelectricllc.com
3D Electric, Inc. 8060 W. Airline Road, Weidman, MI 48893 Dave Livermore (989) 644‐8663 3delectric@winntel.net
Summit Contractors Inc. PO Box 219, 15729 Peacock Road, Haslett, MI 48840 Thomas Hollandsworth (517) 575‐0881 info@summit.ws
RM Electric 16037 Grove Road Randy Margraves (517) 323‐7580 office@rm‐electric.net
Superior Electric of Lansing Inc. 212 W Sheridan Road, Lansing, MI 48906 TJ Segerlind (517) 485‐7125 m.hull@superiorelectricinc.com
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